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برخی از مشکلات به ناکارآمدی برخی مدیران ربط دارد
نماینده مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف 
در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه گاهی یک شایعه 
چهارماه وقت مجلس را می گیرد، گفت: متاسفانه گفتار 
درمانی برخی از مسئولان مشکل اصلی جامعه ما ست 
که راه حلش عمل گرایی است.   به گزارش تسنیم، 
حسین خسروی در جلسه شورای اداری شهرستان 
بیرجند با بیان اینکه اگر پیرو راه اهل بیت)ع( باشیم 
راهمان به خیر و نیکی ختم می شود، اظهار داشت: 
مسیر اگر مسیر انسان های آسمانی باشد مشکل گشای 
مشکلات است. وی با بیان اینکه یکی از مشکلات برخی 
از مسئولان در جامعه گفتار درمانی است  در حالی که 
با حرف زدن تنها  مشکلات رفع نمی شود افزود:  باید 
عمل گرایی  محور  و  شود  پرهیز  درمانی  گفتار  از 
باشد. نماینده مردم شهرستان های بیرجند، درمیان 
و خوسف در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
برخی از مشکلات به ناکارآمدی برخی مدیران ربط 
دارد افزود: راه علاج این است گزینش را درست 
کنیم.  خسروی ادامه داد: امروز یکی از اشکالات این 
است بخشی از مسائل به بی بصیرتی ها بر می گردد 
درحالی که بصیرت بسیار مهم است و همه باید کمک 
کنیم تا در جامعه بصیرت افزایی کنیم. وی با اشاره به 
اینکه متاسفانه یک روز برای دولت، یک روز برای مجلس 
و روزی دیگر برای قوه قضاییه مسئله درست می کنند 
گفت: چهارماه است که یک شایعه وقت مجلس را 
گرفته اینکه یک نماینده نمی دانم با چه هدفی نسبت 
به گرفتن خودروی شاسی بلند آن هم با این عنوان که 

این افراد در صورت استیضاح وزیر سابق، به استیضاح 
او رای منفی دهند. در این زمینه هیئت ناظر دادستانی 

همه  موارد را بررسی کردند و هیچ موردی اثبات نشد.
نماینده مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و 
خوسف در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: امروز 
با  وجود تمام مشکلاتی که هست اما خدماتی در 
دولت ارائه می شود که در سالیان قبل نبوده است.

خسروی با اشاره به برخی از اقدامات دولت سیزدهم 
اظهار کرد: دولت سیزدهم با همه گرفتاری هایی 
که وجود دارد اما مواردی را شکل داده که حتی در 
طول 10 سال گذشته تشکیل نشده است به عنوان 
12 سال است شورای عالی آموزش و  مثال چرا 
پرورش شکل نگرفته است؟ اما این دولت بعد از 
12 سال این شورا را تشکیل داد. دیگر اینکه چرا 
شورای ترافیک 10 سال است تشکیل نشده است؟ 
اما دولت سیزدهم این شورا را دوباره تشکیل داد.  
با  سیزدهم  تعامل  دردولت  اینکه  تاکیدبر  با  وی 
همسایگان  به خوبی شکل گرفته است، افزود: یکی 
از گلایه هایی که در نطق چند روز اخیر خود در مجلس 
نسبت به وزیر بهداشت اعلام کردم این بود که چرا 
خراسان جنوبی با توجه به وسعتی که دارد ،  شرکت 
پخش دارویی ندارد.  نماینده مردم شهرستان های 
بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی 
بر وجود تامین زیرساخت های مناسب تاکید کرد و 
افزود: باید زیرساخت ها به خوبی فراهم شود تا زمینه 

ساز فرار سرمایه گذار نشود.

53واحد مسکونی برای معلولان خراسان جنوبی در حال ساخت است

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: براساس 
تفاهم نامه همکاری مشترک با بنیاد مستضعفان، 
۵۳ واحد مسکونی شهری و روستایی در این استان 
برای خانواده های دارای 2 عضو معلول یا بیشتر در 
حال ساخت است که به صورت خودمالکی تحویل 
متقاضیان می شود. به گزارش ایرنا، حسن شرفی 
افزود: این واحدهای مسکونی شامل کمک های 
بلاعوض هم بوده که اعتبارات آن در قالب تفاهم نامه 
کمیته راهبری مسکن به خانوارهای واجد شرایط 
پرداخت می شود. وی گفت: سقف کمک بلاعوض 
سازمان بهزیستی و بنیاد مستضعفان برای خانوارهای 
دارای 2 عضو معلول یا بیشتر در مناطق شهری 200 
میلیون تومان و در مناطق روستایی مبلغ 1۵0 میلیون 
تومان است. مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی 
ادامه داد: این مبالغ برای واحدهای مسکونی در 
دست ساخت طی پنج مرحله پیشرفت فیزیکی و برای 
واحدهای خریداری شده توسط خانوارهای تحت 
پوشش در یک مرحله پرداخت می شود. وی گفت: 
سقف کمک بلاعوض برای تامین مسکن خانوارهای 
تک معلول و سایر مددجویان عادی تحت پوشش 

در سال گذشته 100 میلیون تومان بود. شرفی با 
بیان اینکه تاکنون 2 هزار و 200 نفر از جامعه هدف 
بهزیستی استان در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام 
کرده اند افزود: از این تعداد حدود هزار خانوار به تایید 
نهایی سازمان بهزیستی رسیده  و آماده تخصیص 
پروژه در راه و شهرسازی هستند که از کمک بلاعوض 
تا سقف 100 میلیون تومان بهره مند خواهند شد. 
وی اظهار کرد: تعدادی از خانوارهای 2 عضو معلول 
تحت پوشش بهزیستی نیز متقاضی بهره مندی از این 
طرح هستند که کمک بلاعوض برای آنان تا سقف 
1۵0 میلیون تومان و 200 میلیون تومان در مناطق 
روستایی و شهری پرداخت خواهد شد. مدیرکل 
بهزیستی خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر ۴۶۸ 
واحد مسکونی نیز از طرح ملی مسکن ویژه مددجویان 
بهزیستی در حال ساخت است که با توجه به پیشرفت 
فیزیکی واحدها برای ۷۳ خانوار، کمک های بلاعوض 
بهزیستی در مرحله اول به مبلغ ۵0 میلیون تومان 
پرداخت شده است. وی افزود: همچنین سال گذشته 
2۸۹ واحد مسکونی به جامعه هدف تحت پوشش 

بهزیستی استان واگذار شد.

اخبار 2
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی مطرح کرد:

هم افزایی و همگرایی بهترین مسیر رشد و توسعه استان
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
با بیان اینکه نیازمند هم افزایی و همگرایی کلیه 
گفت:باید  هستیم،  استان  اجرایی  دستگاه های 
دستگاه های اجرایی هم قسم برای توسعه استان 

شوند.
 به گزارش مهر ، مرتضی ذاکریان  در نشست شورای 
وزارت  تابعه  دستگاه های  مدیران  هماهنگی 
رغم  به  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  در  اقتصاد 
اینکه فشارهای زیادی روی بانک ها وجود دارد و 
انتقادهای زیادی از بانک ها می شود ولی همراهی 

خوبی با مجموعه اقتصاد و دارایی استان داشته اند.
ارقام  و  اعداد  سری  یک  با  اینکه  به  اشاره  با  وی 
اقتصادی روبه رو هستیم و بیش از این نمی شود 
نسبت ناترازی بانک ها را افزایش داد زیرا این امر 
می تواند منجر به یک آسیب دیگر شود، تصریح کرد: 

بانک های دولتی در استان همراه هستند.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
در  استان  در   1۸ تبصره  تسهیلات  اینکه  بیان  با 
حوزه های مختلف پرداخت شده است، یادآور شد: 
در مجموع این تسهیلات به 1۳۴۸ طرح در استان 
پرداخت شده که قریب به ۴ هزار و ۵2۴ فرصت 

شغلی جدید ایجاد شده که قابل راستی آزمایی است.
ذاکریان افزود: طبق قراردادهای عاملیتی که وجود 
دارد متقاضی باید تسهیلات را در زمینه ای که با توجه 
به قرارداد عاملیت بوده هزینه کند و اگر غیر از این 
باشد این حق قانونی وجود دارد که آن را تبدیل به 
نرخ حال کنیم ضمن اینکه نرخ ترجیحی هم تبدیل به 
نرخ شورای پولی و بانکی یعنی همان 2۳ درصدی که 
بوده لحاظ شود. وی ادامه داد: هر چند این ها مورد 

رصد قرار می گیرد اما نیازمند پایش بیشتری است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه در دریافت تسهیلات آسیبی که 
وجود دارد این بوده که همیشه یک سری تسهیلات 
بگیر حرفه ای هستند که هر سال نام آنها در فهرست 
وجود دارد، یادآور شد: باید در ارائه تسهیلات دقت 
نظر بیشتری بر روی طرح ها داشته باشیم. ذاکریان، 
سرمایه گذاری خارجی را از مهم ترین حوزه ها در 
راستای افزایش تولید دانست و گفت: یکی از مواردی 
که می تواند به ثبات اقتصادی کشورها بینجامد بحث 

مبادلات و مراودات فرامرزی است.
وی ادامه داد: اینکه بتوانیم منافع اقتصادی سایر 
کشورهای جهان و همسایه را به منافع اقتصادی 

کشور خود پیوند بزنیم بسیار دارای اهمیت است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با 
تأکید بر اینکه باید منافع و سرنوشت اقتصادی دیگر 
کشورهای را به منافع اقتصادی کشورمان گره بزنیم 
که سرمایه گذاری خارجی یکی از این زمینه ها بوده 
که منجر به دیپلماسی دایم بین کشورها می شود، 
اضافه کرد: خوشبختانه در سه روز گذشته پروژه ۳0 
میلیون دلاری با سرمایه گذاری 100 درصد سرمایه 
گذارانی از کشور چین برای تولید الیاف شیشه در 
منطقه خضری دشت بیاض کلنگ زنی شد که قرار 
است در کمتر از یک سال آینده به بهره برداری برسد 
و اشتغال ۸۵0 نفری برای مردم این منطقه در پی 

خواهد داشت.
ذاکریان با بیان اینکه از ابتدای استان شدن خراسان 
در  خارجی  مصوب  طرح   ۳2 امروز  به  تا  جنوبی 
استان وجود داشته است، گفت: این طرح ها عمدتاً 
بحث نیروگاه های خورشیدی، فرآوری های سنگ، 

کارخانه ها و بسته بندی محصولات بوده است.
وی متذکر شد: در مجموع سرمایه گذاری خارجی 
که برای این پروژه ها وجود داشته یک میلیارد و 2۶۷ 

میلیون دلار بوده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
ادامه داد: تا به امروز سرمایه ای که در استان جذب 
شده اعم از ورود ماشین آلات و ارز خارجی وارد شده 

و مواد اولیه ۹۶.۵ میلیون دلار بوده است.
ذاکریان با بیان اینکه یکی از زمینه هایی که می تواند 
سرمایه گذاری را افزایش دهد و به رشد تولید که 
مورد تأکید مقام معظم رهبری در شعار سال بعد 
از مهار تورم که جنبه سلبی داشته بوده مهیا کردن 
فضای سرمایه گذاری برای ورود مردم به این عرصه 
است، یادآور شد: اقتصاد ایران طبق قانون اساسی 
بر سه اصل تعریف شده که شامل بخش دولتی، 
برای  و  می شود  خصوصی  بخش  و  تعاونی  بخش 
رسیدن به اهداف اقتصادی نیازمند این هستیم که 
بخش خصوصی را در این زمینه تقویت کنیم، نرخ 
مشارکت اقتصادی مردم را در اقتصاد افزایش دهیم 

و سرمایه های مردم را برای امر تولید به کار گیریم.
وی با اشاره به تهیه اطلس سرمایه گذاری استان 
طبق دستور مقام عالی وزارت اقتصاد گفت: در اوایل 
اسفندماه سال گذشته یکی از استان هایی بوده ایم 
که این اطلس را به بهره برداری رسانده و می توانیم 

ادعا کنیم که تعاملی ترین پروژه استان است.

امام جمعه موقت بیرجند:

جامعه امروز به گسترش معارف شهدا نیاز دارد
امام جمعه موقت بیرجند گفت: امروز باید در جنگ 
نرم، معارف شهدا را در جامعه گسترش دهیم و رهرو 

واقعی آنان باشیم.
  به گزارش ایرنا، حجت الاسلام مهدی رحیم آبادی  در 
مراسم تشییع و تدفین پیکر شهید تازه شناسایی شده 
دفاع مقدس در بیرجند گفت: باید هر روز شناخت 
وظایف ما درخصوص ائمه اطهار )ع( بیشتر شود و روز 
شهادت امام جعفر صادق )ع( به این خاطر در تقویم 
رسمی کشور تعطیل اعلام شده که ما در این روزها به 
شناخت وظایف خود به عنوان اوجب واجبات بیشتر 
توجه کنیم. وی افزود: دشمنان با اقدامات مختلف 
از صدر اسلام به دنبال خاموش کردن ائمه اطهار به 
عنوان نور خدا بودند اما همه بدانیم که هرگز نور خدا 

خاموش نمی شود.
مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت: اینکه ائمه اطهار نتوانستند، حکومت اسلامی 
و نقشه بزرگ اسلام را پیاده کنند به این دلیل بود که 

یاران کافی نداشتند تا مانند عصر امروز به فرمان 
آنان لبیک بگویند.

وی با اشاره به اینکه امروز به پشتیبانی مردم، حکومت 
اسلامی در جامعه تشکیل شده است، بیان کرد: 
در دوران پیامبر گرامی اسلام )ص( هم حکومت 
اسلامی تشکیل شد اما به شکست انجامید چرا که 
دقت ها و ظرایف لازم صورت نگرفت و امروز این 
آسیب در کمین شما نیز هست، اگر کوتاهی و غفلت 

شود ما هم دچار همین آسیب خواهیم شد.
حجت الاسلام رحیم آبادی افزود: حضور در تشییع 
شهدا مستحب است اما امروز شما حضور دندان 
شکن داشتید در ادامه نیز پیروی از منش، راه و هدف 
شهید لازم است؛ هدف شهدا هم برپایی حکومت 
اسلامی و توسعه آن است تا حکومت جهانی امام عصر 

)عج( رقم بخورد.
وی گفت: دشمنان جدی در مسیر رسیدن به این 
هدف و آرمان داریم، دشمنانی که در دوران ائمه 

اطهار )ع( هم بودند و آنان ترس داشتند جانشین 
خود را علنی کنند.

امام جمعه موقت بیرجند افزود: پیام ائمه اطهار، 
امام صادق )ع( و شهدا به ما این است که راهشان 
همیشه زنده است و ما آمده ایم در مکتب آنان شناخت 
بیشتری به دست بیاوریم و رهرو واقعی شهدا باشیم.
ارزش های  حفظ  و  فقیه  ولایت  از  پشتیبانی  وی 
اسلامی را از سفارش های مشترک شهدا برشمرد 
و تصریح کرد: باید در ادامه مسیرمان سخت مواظب 
جریان نفوذ و نفاق باشیم تا دچار انحراف نشویم، این 
جریان می خواهد ما را از ولایت فقیه و ادامه مسیرمان 
جدا کند. حجت الاسلام رحیم آبادی با تاکید بر اینکه 
برای رسیدن به حکومت جهانی اسلام باید به ادامه 
مسیرمان عمق بیشتری بدهیم، گفت: جامعه ما 
باید اخلاق ساز و مقتدر باشد که در این خصوص 
سوره های انفال و توبه را بخوانیم و به صورت عمقی 

بفهمیم.

وی افزود: برای توسعه معارف شهدا باید جریان های 
فرهنگی را سریع تر سر و سامان دهیم و همیشه 
رهرو و پشتیبان ولایت فقیه باشیم، برای رسیدن به 
حکومت جهانی اسلام صبر و شکر داشته باشیم و 
مراقب توطئه های دشمنان در این مسیر باشیم چرا 
که آنان می خواهند نقاط ضعف کوچک ما را برجسته 

و مردم را ناامید کنند.
عمومی  فضای  گفت:  بیرجند  موقت  جمعه  امام 
جامعه را دشمنان با رسانه های خود تحت تاثیر قرار 
می دهند و اگر مراقب نباشیم به گمراهی می کشند 
چرا که اکثر افراد به شنیده ها اکتفا می کنند و باید 
همه جریانات گوش به فرمان و رهرو واقعی ولایت 

فقیه باشند.
پیکر پاسدار شهید "رجب حسین زاده" از شهدای 
تازه شناسایی شده دفاع مقدس همزمان با سالروز 
شهادت امام جعفر صادق )ع( و با حضور پرشور مردم 

در بیرجند تشییع شد.


